[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 03.12.2015 №  2126
PAGE
3

О внесении изменений в муниципальную
Экологическую программу

на 2015 – 2017 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный  Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2015  -   2017 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа от 17.09.2014 № 1721,  следующие изменения:
1.1.  В паспорте Программы:

- в разделе «Объемы и источники финансирования» цифры «105897,999»   заменить   цифрами   «108664,299»,  цифры  «48661,4» заменить  цифрами «51427,7»;
- в разделе  1 «Характеристика  проблемы, на решение которой направлена Программа» цифры «70905,019»  заменить цифрами «73671,319»;
- в         разделе       5       «Обоснование        ресурсного       обеспечения          Программы» таблицу  «Реализация  природоохранных мероприятий» изложить в новой редакции:
	Источник финансирования
	Объем  финансирования, тыс. руб.

	2015 г.
	2016 г.
	2017г.

	местный бюджет
	40059,9
	5057,8
	6310,0

	средства предприятий
	33611,419
	12030,6
	11594,58

	Итого:
	73671,319
	17088,4
	17904,58

1.2.  В Приложение  1   к    Программе  «Природоохранные     мероприятия»:
          - в разделе I «Охрана почвы»:

-  в строке 1.1.  «Зимнее и летнее содержание территорий общего пользования»  в столбце 5 цифры  «15075,0» заменить цифрами «16997,0»;
- в подпункте 2 строки 1.7. «Устройство подъездных путей к контейнерным площадкам  по адресам:  ул. Нефтяников, 62, ул. Ленина, 3,                   ул. З. Космодемьянской, 19,  ул. Орлова, 4,  ул. Первомайская, 55а,   ул. Орлова, 9,

ул. Первомайская, 63, ул. Советская, 97/2, ул. Советская, 58, ул. Сабирзянова, 26» в столбце 5 цифры  «720,0» заменить цифрами «669,9»;

- в подпункте 3 строки 1.7. «Перенос контейнерной площадки по адресу:                ул. Новокуйбышевская, 27,29 » в столбце 5 цифры  «390,0» заменить цифрами «387,1»;
- в строке 1.9.  «Выполнение работ на территории индивидуального сектора  по сбору, вывозу и утилизации твердых бытовых и крупногабаритных отходов, а также содержание контейнерных площадок»  в столбце 5 цифры  «4651,0» заменить цифрами «5676,0»;

- в строке 1.10.  «Приобретение контейнеров для складирования твердых бытовых отходов»  в столбце 5 цифры  «396,5» заменить цифрами «336,7»;
- в строке 1.16.  «Ликвидация несанкционированной свалки между кладбищем «Васильевское» и дачным массивом»  в столбце 5 цифры  «473,0» заменить цифрами «446,4»;
- в строке «Итого» в столбце 5 цифры «26597,6» заменить  цифрами «29405,2»;

- в разделе III «Охрана и мониторинг атмосферного воздуха»:

- в  подпункте 1 строки 3.3. «Приобретение и посадка саженцев деревьев и кустарников, многолетней цветочной рассады» в столбце 5 цифры «150,0» заменить цифрами «108,7»;
- в  подпункте 2 строки 3.3. «Приобретение и  посадка  однолетней цветочной  рассады» в столбце 5 цифры «1070,0» заменить цифрами «964,8»;

- в  строке 3.4. «Текущее содержание зеленых насаждений и клумб» в столбце 5 цифры «5680,0» заменить цифрами «5786,1»;

- в  строке 3.5. «Благоустройство газона вокруг стелы на пересечении             ул. Победы/ул. Пионерская (подсыпка плодородного грунта, посадка цветочной рассады в количестве 270 штук)» в столбце 5 цифры «35,0» заменить цифрами «34,1»;

- в строке «Итого» в столбце 5 цифры «10551,5» заменить  цифрами «10510,2»;

- в строке «Итого» в столбце 5 цифры «37293,6» заменить  цифрами «40059,9».
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 Глава  городского округа  Отрадный
            Самарской области                                                                    А.В. Бугаков

[image: image1.png]